Página 1 de 2

A Prefeitura Municipal de ESPÍRITO SANTO DO PINHAL - SP, pessoa jurídica de direito público interno,

neste ato representada pelo Exma. Sra. Prefeita Municipal CRISTINA DO CARMO BRANDÃO BUENO

DOMINGUES, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado Preliminar do Procedimento

de Heteroidentificação do Processo Seletivo da Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Pinhal.

Artigo 1º - A heteroidentificação para os cargos de AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL, MERENDEIRA e
SERVENTE aconteceu no dia 27 de abril de 2024, na EMEB João Baptista Antônio Tamaso, Rua Francisco

Baiocchi, 55 - Jardim Brasil e o resultado preliminar de tal Procedimento consta no Anexo I.

Artigo 2º - O candidato que faltou ao Procedimento de Heteroidentificação, não teve sua autodeclaração

confirmada e passará para o segmento de concorrência “Ampla Disputa”, caso tenha nota.

Artigo 3º - O prazo para interposição de recurso contra o resultado será das 12:00 horas do dia  06 às 12:00

horas do dia 08 de maio de 2024 pelo e-mail: provapratica@consulpam.com.br, com o assunto “RECURSO

HETEROIDENTIFICAÇÃO – PREFEITURA MUNICIPAL DE ESP – SELEÇÃO – EDITAL Nº 003/2023“.

Artigo 4º - No texto do recurso o candidato deverá indicar o seu Nome, Cargo, CPF e deve fundamentar,

argumentar com precisão lógica, consistente e concisa, com a indicação precisa daquilo em que discordar.

Espírito Santo do Pinhal – SP, 06 de maio de 2024

CRISTINA DO CARMO BRANDÃO BUENO DOMINGUES

Prefeita Municipal

ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO PINHAL
RESULTADO PRELIMINAR DO PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

Processo Seletivo - Edital Nº 003/2023

DOS RECURSOS

DO RESULTADO PRELIMINAR DA HETEROIDENTIFICAÇÃO

Página 2 de 2

ANEXO I – RESULTADO PRELIMINA DO PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

INSCRIÇÃO NOME CARGO Resultado

525001094 GABRIELA DOS SANTOS SILVA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL Ausente (Ampla)

525000766 MARIA FERNANDA FARIAS ROSA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL Cotista

525001596 JANE PEREIRA DA SILVA CALAUTO AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL Cotista

525000647 ANA LUCIA PEREIRA PERCEGO AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL Cotista

525000482 LUANA BEATRIZ CAMARGO AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL Ausente (Ampla)

525000924 FRANCIELLI VICENTE MANOEL AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL Cotista

525000270 JULYA HELLEN SOARES OLIVEIRA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL Ausente (Ampla)

525000550 KAILANE CRISTINA DIAS DE OLIVEIRA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL Ausente (Ampla)

525000257 ANA PAULA DA SILVA FONSECA MERENDEIRA Cotista

525000412 MAYARA CRISTINA ROSA MERENDEIRA Cotista

525000632 ANA PAULA DA SILVA FONSECA SERVENTE Cotista

525001118 GUILHERME AUGUSTO CANDIDO CABRAL DA COSTA SERVENTE Ausente (Ampla)

525000235 JACQUELINE SANCHES DE AZEVEDO SERVENTE Cotista

525000625 IRON SALUSTIANO DE ARAUJO SERVENTE Cotista

525001289 LUIS RICARDO AZEVEDO JULIO SERVENTE Cotista